2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	18 августа 2023 года

	№
	1336

О внесении изменений в постановление

Администрации города Вологды от 15 августа 2023 года № 1311
В целях устранения технической ошибки, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации города Вологды
от 15 августа 2023 года № 1311 «О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 23 января 2012 года № 272» следующие изменения:
1. Абзац первый постановляющей части считать пунктом 1.

2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                   С.Н. Бурков